
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 г. № 99 
с. Сафакулево

О внесении изменений в Решение Думы Сафакулевского муниципального
округа от 1 ноября 2022 года №68 

«О ликвидации Администрации Карасевского сельсовета»

В связи с увольнением Сафиуллина З.Г. и в соответствии со статьями 13, 
41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18 -  
21 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Законом Курганской области от 5 марта 2022 года № 5 «О 
преобразовании муниципальных образований путем объединения всех 
поселений, входящих в состав Сафакулевского района Курганской области, во 
вновь образованное муниципальное образование -  Сафакулевский 
муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые 
законы Курганской области», Дума Сафакулевского муниципального округа 
Курганской области 
РЕШИЛА:

1. В связи с увольнением, исключить из членов ликвидационной комиссии 
Администрации Карасевского сельсовета Сафиуллина Зайнуллу Гайнулловича.

2. Назначить руководителем ликвидационной комиссии Администрации 
Карасевского сельсовета -  Фатхуллину Юлию Наилевну (по согласованию).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
на официальном сайте

В.А. Мусин

4. Опубликовать настоящее решение 
Администрации Сафакулевского МО.

Председатель
Думы Сафакулевской МО

Исп.: Ю.Н. Разуваев 
Тел.: 83524329385


